152 e certificado de boas práticas, fabricação e Pral, Cpr 5.000 0,12 600,00 controle - CBPFC do fabricante conforme 
resolução ANVISA N° 460/99. Em caso do 
fabricante fora do MERCOSUL, apresentar 
documento do pais de origem traduzido por 
tradutor oficial.  

TOTAL> j 	9 9QO 

Valor Total do lote - 1.673.000,00 (um milhão, seiscentos e setenta e três mil reais). 

1.2 - Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE 
EMPENHO (válida como ordem de fornecimento), de acordo com o disposto na presente